2020年 5月 20日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長 溝 口   茂

（コード番号 ５９７６ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長

             安 川 知 克

（TEL．０３－３４４３－５４４１）

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会の承認を経

て、正式決定される予定であります。

記

１．役員人事（2020年 6月25日付）

  新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長

安全衛生・環境担当 溝
みぞ

 口
ぐち

  茂
しげる

代表取締役社長

安全衛生・環境担当

人財本部管掌

２．新任取締役候補者（2020年 6月 25日付）

  新役職名 氏 名 現役職名

取締役

人財本部長

（兼）人財本部人事部長

（兼）管理本部副本部長

久
ひさ

 田
だ

  直
なお

 志
き

理事

人財本部長

（兼）人財本部人事部長

（兼）管理本部副本部長

３．退任予定取締役（2020年 6月 25日付）

  新役職名 氏 名 現役職名

退任
村
むら

 田
た

  哲
てつ

 之
じ

常務取締役

社長付

４．新任監査役候補者（2020年 6月 25日付）

  新役職名 氏 名 現役職名

監査役（常勤監査役）
池
いけ

 上
がみ

  由
よし

 洋
ひろ

嘱託

社長付

監査役（社外監査役）
圓
えん

 實
じつ

  稔
みのる

新任

５．退任予定監査役（2020年 6月 25日付）

  新役職名 氏 名 現役職名

退任
稲
いな

 垣
がき

  均
ひとし

監査役（常勤監査役）

退任
吉
よし

 峯
みね

  寛
ひろし

監査役（社外監査役）

以 上